Quintilianus. Paria faciemus: tu illic eris vicarius meus, ego
hic tuus.) sub. Ero vicarius.

Vicarium tibi operam in hunc diem praestabo: tu cras mutuum
reddes.) In hunc diem. Por oy.

Tu haras mañana otto tanto por mi.

Tu cras mutuum reddes.

Hize licion por el maestro de la primera.

Vicarius fuit prime classis doctori.

Sino lo quieres hazer de gracia, alomenos hazlo
por dinero.

Si non gratis, at pretio.) Hoc est, Si non uis gratis id facere,
salem fac pretio.

Terentius, Si non pretio, at gratis.) At, profalem.

siglo A

R 5

Haz esto yo te ruego por amor de mí.

Date óbsecro mihi.) id est, Hoc quæso mea causa faciat. Sic Budæus accipit.

Tua causa. Por ti (siue ut vulgas loquuntur) por amor de ti.

Celius Cicer. libro. 8. Curio de suarum actionum cœrsum tua causa deflectit.) id est, Propter te.

Haze buen tiempo, el cielo está sereno.

Serénūm est cælum.

Serénūm est.) sub. Cælum.

Este dia es claro, y sereno.

Serénus est hic dies.

Hec lux serena est.

Si mañana haze buen tiempo, por ventura jugaremos.

Cras si serénūm erit, fortassis ludemus.

Si differenabit, forsitan crastino die fiet nobis ludendi copia.

Varietate. Si serénūm erit, Si cælum erit serénūm, Si differenabit, Si lux serena fulserit, (Id est, Fulgebit) Si serénūm tempus erit, Si serénūm & plácidum erit. Posteriora duo sunt ex declamationibus Quintiliani.

Haze gran calor. El calor es agora muy fuerte, y rechio.

Aestus est nunc uebementissimus.

Flagrat aestus.

Feruet aestus.

Aestus est ardenterissimus.

Maximus est solis ardor.

Viget calor maximus.

Agora se ha, o se siente muy gran calor.

Nunc maxime caletur. Ex Plauto.

Agora

Agora haze grande frio.

Magna est nunc uis frigoris.

Frigus est maxime uellemens.

Frigus est uellementissimum.

Magnus rigore uiget frigus.

Era cosa deleytosa de ver.

Iucundum erat illud spectaculum.

Res erat spectanda.

Res erat uisenda.) id est, Spectatu, aut uisu digna.

Res sancte fuit spectatu iucundi sima.

Res erat dignissima que spectaretur.

Mira, yo te ruego, que cosa linda de ver.

Vide quo iucundum spectaculum.

Era muy bueno de ver lo.

Erat admodum conspicuus.

Parece te que eres mucho de mirar.

Vidēris tibi admodum spectandus.

Cuentas me la cosa galanamente.

Rem eleganter narras.

Tu me cuentas vna cosa muy alegre de oyr.

Rem auditu iucundissimam refers.

Hazes del buen escriuano.

Quasi uero innuas te bene scribere,) hoc est, Ita scriptūram tuon ostentas: quasi uelis significare, te esse scribendi peritissimum.

Bene scribit. Escriue bien.